АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2022    № 115

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям  от 20.10.2021  № 676 «Об
 утверждении перечней главных  администраторов
 доходов и источников  финансирования
дефицита бюджета городского поселения
Гаврилов-Ям

В  соответствии  со  статьей  160.1,  пунктом  4  статьи  160.2  Бюджетного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава городского
поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 20.10.2021 г. № 676:

1.1. В  приложении  1  к  постановлению  добавить  строку  4.41.  следующего
содержания:

4.41. 874 2 02 49999 13 4010 150 Межбюджетные трансферты
на  благоустройство
дворовых  территорий  и
обустройство  территорий
для выгула животных

1.2. Нумерацию строк 4.41-4.44. изменить на 4.42.-4.45

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы   Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  –  начальника
отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности  –  главного
бухгалтера  М.В. Крестиничеву.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин